Par ordre de Sa Sainteté le Pape,

† G. card. DE LAI, év. de Sabine, secrétaire.

(Traduit de l'italien.)

Normae pro sacra praedicatione

Ut quae Beatissimus Pater nuper in Encyclicis Litteris *Humani generis redemptionem* de sacra praedicatione docuit ac praestituit ad praxim facilius deducantur, Eminentissimi Patres S. C. Consistoriali praepositi, ipso Summo Pontifice plene adprobante, sequentes sancivere normas, quibus Rmi locorum Ordinarii uti debeant ut tuto in re tam gravi procedant; easque eadem Sanctitas Sua statim executioni mandandas praecipit, quo scilicet quod Apostolus nominat *Ministerium verbi* eos afferat fructus in tuitionem ac propagationem fidei christianaequae vitae custodiam, quales et divinus Magister Christus intendit et catholica Ecclesia sibi iure promittit.

CAPUT I

A QUIBUS ET QUA RATIONE PRAEDICATORES VERBI DEI SINT ELIGENDI

1. Rmi locorum Ordinarii illud ante omnia semper praee oculis habeant, quod Sacra Tridentina Synodus, anteriores praescriptiones innovans ac perstringens, cap. IV, sess. 24, *De Reform.*,

Règles pour la prédication sacrée

Pour la mise-en pratique de l'enseignement et des prescriptions de la Lettre encyclique *Humani generis redemptionem* sur la prédication sacrée, les Eminentissimes Pères de la S. Cong. Consistoriale, avec la pleine approbation du Souverain Pontife, ont établi le règlement suivant, qui devra être pour les Ordinaires une norme sûre dans une matière de si grande importance. Sa Sainteté prescrit de le mettre immédiatement à exécution, afin que le *ministère de la parole*, comme l'appelle l'Apôtre, puisse porter, pour la protection et la propagation de la foi ainsi que pour la défense de la vie chrétienne, les fruits que le divin Maître avait en vue et que l'Eglise est en droit d'attendre.

CHAPITRE PREMIER

PAR QUI ET COMMENT DOIVENT ÊTRE CHOISIS LES PRÉDICATEURS
DE LA PAROLE DE DIEU

1. — En premier lieu, les Révérendissimes Ordinaires auront toujours devant les yeux ce que, renouvelant les prescriptions antérieures, le S. Concile de Trente a statué dans sa 24^e session, par le

sancit; ubi, postquam monuit *praedicationis munus Episcoporum praecipuum esse, sic sequitur: Mandat (S. Synodus) ut in Ecclesia sua ipsi (Episcopi) per se, aut, si legitime impediti fuerint, per eos quos ad praedicationis officium assument; in aliis autem Ecclesiis per parochos, sive, iis impeditis, per alios ab Episcopis (impensis eorum qui eas praestare aut tenentur vel solent) deputandos, in civitate aut in quacumque parte dioecesis censebunt expedire, saltem dominicis et solemnioribus diebus festis... sacras Scripturas divinamque legem annuntient. Nullus autem saecularis sive regularis, etiam in Ecclesiis suorum Ordinum, contradicente Episcopo, praedicare praesumat.*